
Zubní laboratoř Josef Voborník DiS.
Platnost ceníku od 01.07.2019 do  ...

Prodejní
Kód Popis výrobku  Typ  cena Kč
51000. H 200,00
51001. H 100,00
51002. H 450,00

.
51003. H 400,00

.
51005. H 120,00
51006. H 280,00
51007. H 1 100,00
51008. H 220,00
51100. H 500,00
51101. H 1 800,00
51102. H 200,00

.
51108. H 1 125,00
51109. H 95,00
51110. H 330,00
51200. H 850,00
51202. H 400,00

.
51203. H 1 150,00

.
51901. H 200,00
51902. H 450,00
51905. H 150,00
51906. H 1 150,00
51910. H 2 500,00

.
52101. H 500,00
52102. H 750,00
52103. H 900,00
53001. H 550,00

.
53002. H 200,00

.
53003. H 250,00

.
53004. H 150,00

.
53005. H 800,00

.
53006. H 450,00

.
53007. H 500,00

.
53101. H 200,00
53102. H 250,00
58882. H 350,00

.
58887. H 950,00

.

600
60004. H 135,00

.
60006. H 250,00

.
60151. C 88,00
60300. C 260,00

Poštovné/balné EMS - doručení do 13:00 druhý den
Poštovné/balné - rekomando, nebo obyč. balík
Expresní příplatek - Celoanatomický zirkon do 24 hodin - 1 
člen
Expresní příplatek - Metalokeramika, e.max apod- dle domluvy-
do 48hodin -1 člen
Podbarvení CrCo koř. nástavby - (opaquer keramika/kompozit) 
Přenosový klíč z pryskyřice - na teleskopy a implantáty 
Svařování laserem
PMMA kapna na zabroušení podsekřivin pahýlu
Plánování, práce, výběr abutmentu nebo baze
Frézovaný individuelní abutment CrCo, titan nebo ZrO2 
Frézovaný/sintrovaný člen - CAD/CAM CrCo člen - přičítá se k 
protetickým kódům
Titanová base - interface včetně šroubku
Silikonová gingiva (Gingifast Rigid) (jeden segment)
Lepení titanové baze (interface) s korunkovou částí 
Frézovaná CAD/CAM patrice PRECI VERTIX
Indiv. zhotovený kompozitní zub do sním. náhrady- typ 
Celokompozitní - GC GRADIA
Indiv. zhotovený kompozitní zub do sním. náhrady - typ CrCo/
faseta - GC GRADIA
Šroubek ARUM
Šroubek Medentica
USIG folie ERKODENT - jeden člen
USIG folie metoda 2
GRILLZ - příplatek ke kódu - 82141 + (individuální cena /
design)
FLEXITE - malá kapsle
FLEXITE - střední kapsle
FLEXITE - velká kapsle
Frézování ZrO - 1 člen - při příjmu STL dat (bez CAD) -
DentalDirekt/Katana
Frézování PMMA - 1 člen - při příjmu STL dat (bez CAD) -
monocolor
Frézování PMMA - 1 člen - při příjmu STL dat (bez CAD) -
multicolor
Frézování vosku bez barviv - 1 člen - při příjmu STL dat (bez 
CAD)
Frézování ZrO - při příjmu modelů (CAD/CAM) - jen 
vysintrovaný člen
Frézování PMMA - při příjmu modelů (CAD/CAM) - jen 
vyfrézovaný člen
Frézování PMMA - při příjmu modelů (CAD/CAM) - jen 
vyfrézovaný člen
Design kapny nebo konstrukce na vrstvené práce – 1 člen 
Design kapny nebo konstrukce na celoanatomické práce – 1 člen 
Zhotovení plastové matrice pro bělení zubů (na štítek připsat 
i studijní model)
Chránič pro sportovce - PLAYSAFE Erkodent (fosforové barvy, 
nebo transparent)

Kovy a materiály
Výztuž do provizorního můstku z C+B- se přičítá k ceně, 
plochý nebo pletený drát
FRC čep (Fibre-reinforced composite posts - skelného vlákna)
NPG - náhradní kov zlaté barvy
VÝZTUŽ - prefabrikované (Jen k 82001, 72001, 82002, 72002) 
drát nebo mřížka

60300.L  LITÁ VÝZTUŽ - chromkobalt labor. zhotovené (Jen k 82001,
72001, 82002, 72002)

 C  445,00

List: 1 (pokračování...)



Prodejní
Kód Popis výrobku  Typ  cena Kč
60305. H 250,00

.
62514. H 990,00
62918. H 20,00

711
71132. C 1 950,00

800
80001. I 85,00
80002. C 95,00
80004. C 100,00
80005. H 55,00
80006. H 165,00
80007. H 220,00
80008. H 80,00
80011. I 169,00
80012. I 169,00
80013. I 199,00
80031. C 150,00
80041. C 300,00
80051. C 100,00
80052. H 100,00
80061. C 128,00
80062. H 85,00

810
81001. N 255,00
81002. N 560,00
81003. N 1 680,00
81004. N 999,00

.
81011. N 320,00
81012. N 680,00
81013. N 1 990,00
81014. N 1 090,00

.
81021. N 380,00
81022. N 850,00
81023. N 2 300,00
81024. N 1 450,00

.
81031.

Výztuž ze skelných vláken (GC Everstick nebo Dentapreg 
BRAID)- cena za jeden cen
AURIX - L (zlatá slitina)
I-Bond NF - chromkobalt bez niklu, berilia a galia

Korunkové náhrady
KORUNKA FASETOVANÁ - METALOKERAMIKA - do 18ti let

Modely
STUDIJNÍ MODEL - s otiskem
ANALÝZA MODELŮ V OKLUDORU
DIAGNOSTICKÁ PŘESTAVBA - 1 čelist
Leštěný rámeček uzávěru fixních prací - jeden člen 
SILIKONOVÉ RAZIDLO - 1-6 členů
SILIKONOVÉ RAZIDLO - 6 a více členů
KONTROLNÍ MODEL - vakuově míchaný ze sádry tř. STONE
FUNKČNÍ OTISK HORNÍ ČELISTI V INDIVIDUÁLNÍ LŽÍCI
FUNKČNÍ OTISK DOLNÍ ČELISTI V INDIVIDUÁLNÍ LŽÍCI
ANATOMICKÝ OTISK ČELISTI V INDIVIDUÁLNÍ LŽÍCI
REKONSTRUKCE MEZIČELISTNÍCH VZTAHŮ SKUS.ŠABLONAMI
REGISTRACE FUNKČNÍCH POLOH MANDIBULY
Sponová modelace
WAX UP - 1 člen
FRÉZOVÁNÍ - PILÍŘOVÁ KONSTRUKCE NEBO ČLEN MŮSTKU
Adaptace kořenové nástavby do korunky

Rekonstrukce korunky
INLAY JEDNOPLOŠKOVÁ PŘÍMÁ, LITÁ - CrCo I-Bond NF
INLAY JEDNOPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, LITÁ - CrCo I-Bond NF
INLAY JEDNOPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, KERAMICKÁ - IPS e.max
INLAY JEDNOPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, KOMPOZITNÍ PLAST - Enamel HRi,
Signum Ceramis
INLAY DVOUPLOŠKOVÁ PŘÍMÁ, LITÁ - CrCo I-Bond NF
INLAY DVOUPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, LITÁ - CrCo I-Bond NF
INLAY DVOUPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, KERAMICKÁ - IPS e.max
INLAY DVOUPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, KOMPOZITNÍ PLAST - Enamel HRi, 
Signum Ceramis
INLAY TŘÍ A VÍCEPLOŠKOVÁ PŘÍMÁ, LITÁ - CrCo I-Bond NF
INLAY TŘÍ A VÍCEPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, LITÁ - CrCo I-Bond NF 
INLAY TŘÍ A VÍCEPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, KERAMICKÁ - IPS e.max 
INLAY TŘÍ A VÍCEPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, KOMPOZITNÍ PLAST - Enamel
HRi, Signum Ceramis
ONLAY Z PLASTU - Superpont C+B - pmma pryskyřice N 490,00

81032.SC ONLAY Z KOMPOZITNÍHO PLASTU - Enamel HRi, Signum Ceramis N 1 150,00
81033. ONLAY KERAMICKÁ - IPS e.max - celoanatomická N 2 300,00
81034. ONLAY CELOKOVOVÁ - CrCo I-Bond NF N 850,00
81041. INLAY KOŘENOVÁ, JEDEN KANÁLEK, PŘÍMÁ, LITÁ - CrCo I-Bond NF C 292,00
81042. INLAY KOŘENOVÁ, JEDEN KANÁLEK, NEPŘÍMÁ LITÁ - CrCo I-Bond NF C 550,00
81043. INLAY KOŘENOVÁ JEDEN KANÁLEK - nepřímá, fotokompozitní H 950,00

. nástavba včetně frc čepu
81051. INLAY KOŘENOVÁ, DVA KANÁLKY, PŘÍMÁ, LITÁ C 320,00
81052. INLAY KOŘENOVÁ, DVA KANÁLKY, NEPŘÍMÁ, LITÁ C 610,00
81053. INLAY KOŘENOVÁ, DVA KANÁLKY, NEPŘÍMÁ, fotokompozitní nástavba H 1 025,00

. + včetně FRC
81061. INLAY KOŘENOVÁ, TŘI A VÍCE KANÁLKŮ, PŘÍMÁ, LITÁ C 370,00
81062. INLAY KOŘENOVÁ, TŘI A VÍCE KANÁLKŮ, NEPŘÍMÁ, LITÁ C 690,00
81063. INLAY KOŘENOVÁ, TŘI A VÍCE KANÁLKŮ, NEPŘÍMÁ, fotokompozitní H 1 200,00

 .  nástavba včetně FRC

List: 2 (pokračování...)

Zubní laboratoř Josef Voborník DiS.
Platnost ceníku od 01.07.2019 do  ...



Prodejní
Kód Popis výrobku  Typ  cena Kč
81071. ESTETICKÁ FASETA Z PLASTU - frézovaný PMMA multicolor N 592,00
81072. ESTETICKÁ FASETA - FOTOKOMPOZITNÍ PLAST - Enamel HRi, Signum N 1 190,00

. Ceramis
81073. ESTETICKÁ FASETA KERAMICKÁ - IPS e.max PRESS N 2 150,00
81074. ESTETICKÁ FASETA KERAMICKÁ - Zirkon (Dental Direkt nebo H 0,00

. Katana)

811 Korunkové náhrady
81101. KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ, PREPARACE DO ZTRACENA - CrCo I 700,00

. I-bond NF
81102. KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ, PREPARACE SCHŮDKOVÁ - CrCo I 757,00

. I-bond NF
81111. KORUNKA PLÁŠŤOVÁ Z PLASTU, PREPARACE DO ZTRACENA - CAD/CAM I 450,00

. PMMA Monocolor
81111.CB KORUNKA PLÁŠŤOVÁ Z PLASTU, PREPARACE DO ZTRACENA - Superpont I 450,00

. C+B Multicolor
81111.ML KORUNKA PLÁŠŤOVÁ Z PLASTU, PREPARACE DO ZTRACENA - CAD/CAM I 650,00

. PMMA Multicolor
81112. KORUNKA PLÁŠŤOVÁ Z PLASTU, PREPARACE SCHŮDKOVÁ - CAD/CAM PMMA I 450,00

. Monocolor
81112.CB KORUNKA PLÁŠŤOVÁ Z PLASTU, PREPARACE SCHŮDKOVÁ - Superpont I 450,00

. C+B Multicolor
81112.ML KORUNKA PLÁŠŤOVÁ Z PLASTU, PREPARACE SCHŮDKOVÁ - CAD/CAM PMMA I 650,00

. Multicolor
81113. KORUNKA PLÁŠŤOVÁ Z KOMP. PLASTU, PREP. DO ZTRACENA - Enamel C 1 250,00

. HRi, Signum Ceramis
81114. KOR. PLÁŠŤOVÁ Z KOMPOZ. PLASTU, PREP. SCHŮDKOVÁ - Enamel C 1 250,00

. HRi, Signum Ceramis
81115.CE KORUNKA PLÁŠŤOVÁ KERAMICKÁ, PREPARACE SCHŮDKOVÁ - E.max C 2 300,00

. monolitický - fullpress
81115.CZ KORUNKA PLÁŠŤOVÁ KERAMICKÁ, PREPARACE SCHŮDKOVÁ - ZIRKON - C 1 950,00

. celoanatomický
81115.VE KORUNKA PLÁŠŤOVÁ KERAMICKÁ, PREPARACE SCHŮDKOVÁ - vrstvený C 2 550,00

. e.max press
81115.VZ KORUNKA PLÁŠŤOVÁ KERAMICKÁ, PREPARACE SCHŮDKOVÁ - vrstvený C 2 200,00

. ZIRKON
81121. KORUNKA FASETOVANÁ - prep. do ztracena - keramika C 1 200,00

. dentin/enamel/glazura
81122. KORUNKA FASETOVANÁ - prep. schůdková- keramika C 1 250,00

. dentin/enamel/glazura
81123. KOR. FASETOVANÁ- KOMPOZ. PLAST, PREP. DO ZTRACENA, nebo C 1 590,00

. keramika - Noritake EX-3
81124. KOR. FASETOVANÁ- KOMPOZ. PLAST, PREP. SCHŮDKOVÁ, nebo C 1 590,00

. keramika - Noritake EX-3
81132. KORUNKA FASETOVANÁ - METALOKERAMIKA - Noritake EX-3 (Japan) C 1 950,00
81142. RICHMONDOVA KORUNKA - KOMPOZITNÍ PLAST - Enamel HRi, Signum - N 1 540,00

. včetně FRC čepu
81143. RICHMONDOVA KORUNKA - METALOKERAMIKA - Noritake EX-3 (japan) N 2 205,00

812 Fixní můstky
81200. KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOPRYSKYŘIČNÁ - frézovaný PMMA multicolor H 650,00
81201. KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ, PREPARACE DO ZTRACENA - CrCo C 872,00

. I-bond NF
81202. KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ, PREPARACE SCHŮDKOVÁ - CrCo C 872,00

. I-bond NF
81203.CE KORUNKA PLÁŠŤOVÁ KERAMICKÁ, PREPARACE SCHŮDKOVÁ C 2 150,00

. celoanatomický E.MAX - fullpress
81203.CZ KORUNKA PLÁŠŤOVÁ KERAMICKÁ, PREPARACE SCHŮDKOVÁ C 1 950,00

. celoanatomický ZIRKON
81203.VE KORUNKA PLÁŠŤOVÁ KERAMICKÁ, PREPARACE SCHŮDKOVÁ - vrstvený C 2 550,00

 .  E.MAX
List: 3 (pokračování...)

Zubní laboratoř Josef Voborník DiS.
Platnost ceníku od 01.07.2019 do  ...



Prodejní
Kód Popis výrobku  Typ  cena Kč
81203.VZ KORUNKA PLÁŠŤOVÁ KERAMICKÁ, PREPARACE SCHŮDKOVÁ - vrstvený C 2 200,00

. ZIRKON
81204. KORUNKA PLÁŠŤOVÁ - fotokompozit - Enamel HRi, Signum Ceramis H 1 250,00
81211. KORUNKA FASETOVANÁ - prep. do ztracena - keramika C 1 200,00

. dentin/enamel/glazura
81212. KORUNKA FASETOVANÁ - prep. schůdková - keramika C 1 250,00

. dentin/enamel/glazura
81221. KOR. FAS.- KOMPOZITNÍ PLAST, PREPARACE DO ZTRACENA - C 1 590,00

. kompozit nebo keramika
81222. KOR. FAS.- KOMPOZ. PLAST, PREP. SCHŮDKOVÁ, kompozit nebo C 1 590,00

. keramika
81231. KORUNKA FASETOVANÁ - METALOKERAMIKA - CrCo I-bond NF + C 1 950,00

. Noritake EX-3 (japan)
81242. INLAY JAKO PILÍŘ MŮSTKU - Celokovová pilířová inlay při zhot. N 643,00

. inlayového můstku
81242.CE INLAY JAKO PILÍŘ MŮSTKU - Celokeram. pilířová inlay - IPS N 1 250,00

. e.max - jen do kavity
81242.CZ INLAY JAKO PILÍŘ MŮSTKU - Celozirkonová pilířová inlay při N 1 250,00

. zhot. inlayového můst
81242.MK INLAY JAKO PILÍŘ MŮSTKU - metaloker. pilířová inlay při zhot. N 1 150,00

. inlayového můstku
81242.SC INLAY JAKO PILÍŘ MŮSTKU -Enamel HRi, Signum Ceramis -při N 855,00

. zhot. inlayového můstku
81261.P TELESKOPICKÁ KORUNKA CELOKOVOVÁ - pouze primární kapna -nutno N 1 550,00

. přičíst USIG folii
81261.PE TELESKOPICKÁ KORUNKA PEEK (PolyEtherEtherKeton)- pouze N 1 900,00

. primární teleskop
81261.S TELESKOPICKÁ KORUNKA CELOKOVOVÁ - sekundární díl N 1 550,00
81261.ZR TELESKOPICKÁ KORUNKA CELOZIRKONOVÁ - pouze primární teleskop N 1 950,00
81263. TELESKOPICKÁ KORUNKA FASETOVANÁ- KOMPOZITNÍ PLAST - N 2 100,00

. sekundární díl
81264. TELESKOPICKÁ KORUNKA FASETOVANÁ- METALOKERAMIKA - sekundární N 2 500,00

. díl

813 Spojení pilířových konstrukcí
81300. ČLEN MŮSTKU CELOPRYSKYŘIČNÝ - frézovaný PMMA multicolor H 600,00
81301. ČLEN MŮSTKU CELOKOVOVÝ - CrCo I-BOND NF C 695,00
81302. ČLEN MŮSTKU FASETOVANÝ - keramika - dentin/enamel/glazura C 1 150,00
81303. ČLEN MŮSTKU FASETOVANÝ - keramika - probarvená, C 1 330,00

. individualizovaná
81311.CE ČLEN MŮSTKU KERAMICKÝ - monolitický E-MAX - fullpress C 2 090,00
81311.CZ ČLEN MŮSTKU KERAMICKÝ - monolitický CAD/CAM frézovaný C 1 890,00

. translucentní zirkon
81311.VE ČLEN MŮSTKU KERAMICKÝ - vrstvený e-max lithiumdisiliát C 2 150,00

. keramikou e.max Ceram
81311.VZ ČLEN MŮSTKU KERAMICKÝ - vrstvený CAD/CAM frézovaný zirkon C 2 090,00
81312. ČLEN MŮSTKU FASETOVANÝ - METALOKERAMIKA C 1 710,00
81313. ČLEN MŮSTKU CELOKOMPOZITNÍ - signum ceramis nebo Enamel HRi H 1 290,00
81314. Keramická Gingiva - jeden člen - Noritake EX-3 (japan) nebo H 250,00

. E.max CERAM
81314.GR Kompozitní gingiva - GC Gradia H 220,00

814 Attachmenty, sponová kotvení
81401. ATTACHMENT, ZÁSUVNÝ SPOJ - PATRICE - práce s paralelometrem a N 550,00

. ostatní
81411. ATTACHMENT, ZÁSUVNÝ SPOJ - MATRICE - práce s paralelometrem N 550,00

. a ostatní
81412. Skleněný pilíř ZX 27 H 2 900,00
81413. MK1 - attachment (univerzální spoj. vhodný pro jednostranně H 4 000,00

. zkrácené oblouky)
81414.  AXIÁLNÍ KOVOVÝ ATTACHMENT - ZL SPHAROLOCK - set na jeden člen  H  2 600,00
List: 4 (pokračování...)

Zubní laboratoř Josef Voborník DiS.
Platnost ceníku od 01.07.2019 do  ...



Prodejní
Kód Popis výrobku  Typ  cena Kč

. (matrice, patrice)
81415. EXTRAKORONÁRNÍ ATTACHMENT - ACRYLOCK - set na jeden člen H 890,00

. (matrice, patrice)
81416. STAR ANKER attachment- při nedostatku místa apod. STANDARD H 1 800,00

. nebo MICRO - 1 člen
81417. PRECI HORIX- Horizontální třmen-SET 1X matrice, 1X patrice, H 1 050,00

. 1X pouzdro 1X spacer

815 Adhesivní náhrady
81511. ADHESIVNÍ MŮSTEK, JEDEN MEZIČLEN -KOMPOZ. PLAST - signum N 1 250,00

. ceramis nebo Enamel HRi
81512. ADHESIVNÍ MŮSTEK, DALŠÍ MEZIČLEN -KOMPOZ. PLAST - signum N 1 250,00

. ceramis nebo Enamel HRi
81521. ADHESIVNÍ MŮSTEK, JEDEN MEZIČLEN - IPS E.max - nutné alespoň N 2 300,00

. 1mm široké spoje
81522. ADHESIVNÍ MŮSTEK, DALŠÍ MEZIČLEN - IPS E.max - N 2 150,00

. lithiumdisilikát
81531. ADHESIVNÍ LITÁ DLAHA - DO 6 ZUBŮ - leštěný CrCo I-Bond NF C 1 350,00
81532. ADHESIVNÍ LITÁ DLAHA - 7 A VÍCE ZUBŮ - leštěný CrCo I-Bond NF C 1 650,00
81533. ADHEZIVNÍ KOMPOZITNÍ DLAHA - do 6ti zubů - nutno přičíst H 1 050,00

. 60305
81534. ADHEZIVNÍ KOMPOZITNÍ DLAHA - 7 a více zubů - nutno přičíst H 1 335,00

. 60305

816 Provisorní fixní náhrady, opravy F. N.
81601. PROVIZORNÍ OCHRANNÁ KORUNKA - frézovaný monocolor nebo C+B C 450,00

. multicolor
81601.ML PROVIZORNÍ OCHRANNÁ KORUNKA - frézovaný multicolor PMMA C 650,00
81611. PROVIZORNÍ OCHRANNÝ MŮSTEK Z PMMA-DO 6 ZUBŮ - frézovaný C 1 050,00

. monocolor nebo C+B multi
81612. PROVIZORNÍ OCHRANNÝ MŮSTEK Z PLASTU- 7 A VÍCE ZUBŮ - fréz. C 1 440,00

. monocolor neco C+B
81620. OPRAVA PROVIZORNÍHO MŮSTKU H 350,00
81621. OPRAVA FIXNÍ NÁHRADY S OTISKEM - NOVÁ FASETA - superpont C+B C 379,00

. pmma pryskyřice -
81621.GR OPRAVA FIXNÍ NÁHRADY S OTISKEM - NOVÁ FASETA - GC Gradia C 690,00

820 Snímatelné náhrady, defekty chrupu.
82001. Č.S.N. S JEDNODUCHÝMI RETENČ. PRVKY-DO 6 ZUBŮ I 1 589,00
82002. Č.S.N. S JEDNODUCHÝMI RETENČ. PRVKY-7 A VÍCE ZUBŮ I 1 749,00
82011. Č.S.N. S LITÝMI KOTEVNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ C 2 440,00
82014. Č.S.N. S LITÝMI KOTEVNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ C 2 590,00
82016. Příplatek za materiál FLEXITE - přičítá se k ceně 82001 - H 250,00

. mezerníky 3 zuby max.
82021. Č.S.N. DOLNÍ S LITOU STAB.-SPOJ.DESKOU-7 A VÍCE ZUBŮ C 3 300,00
82022. Č.S.N. HORNÍ S LITOU PATROVOU DESKOU-7 A VÍCE ZUBŮ C 3 550,00
82031. ČÁSTEČNÁ IMEDIÁTNÍ NÁHRADA - DO 4 ZUBŮ N 1 350,00
82031.F ČÁSTEČNÁ IMEDIÁTNÍ NÁHRADA - DO 4 ZUBŮ - FLEXITE N 1 690,00
82032. ČÁSTEČNÁ IMEDIÁTNÍ NÁHRADA - DO 9 ZUBŮ N 1 950,00
82033. ČÁSTEČNÁ IMEDIÁTNÍ NÁHRADA - 10 A VÍCE ZUBŮ N 2 200,00

821 Snímatelné náhrady
82104. HORNÍ SKELETOVÁ NÁHRADA - 2 KOTEVNÍ PRVKY C 3 300,00
82105. HORNÍ SKELETOVÁ NÁHRADA - 3 A VÍCE KOTEVNÍCH PRVKŮ C 3 550,00
82106. HORNÍ SKELETOVÁ NÁHRADA - NESPONOVÉ KOTEVNÍ PRVKY (nebo N 3 630,00

. kombinace)
82114. DOLNÍ SKELETOVÁ NÁHRADA - 2 KOTEVNÍ PRVKY C 3 300,00
82115. DOLNÍ SKELETOVÁ NÁHRADA - 3 a více kotevních prvků C 3 450,00
82116. DOLNÍ SKELETOVÁ NÁHRADA - NESPONOVÉ KOTEVNÍ PRVKY N 3 530,00
82141. LITÁ DLAHA SNÍMACÍ - DO 6 ZUBŮ - CrCo leštěná snímatelná dlaha C 2 500,00
82142.  LITÁ DLAHA SNÍMACÍ - 7 A VÍCE ZUBŮ -  CrCo leštěná snímatelná  C  2 750,00
List: 5 (pokračování...)

Zubní laboratoř Josef Voborník DiS.
Platnost ceníku od 01.07.2019 do  ...



Prodejní
Kód Popis výrobku  Typ  cena Kč

. dlaha
82151. LITÁ DLAHA FIXNÍ - DO 6 ZUBŮ - CrCo leštěná perforovaná C 2 300,00

. orálně fixovaná dlaha
82152. LITÁ DLAHA FIXNÍ - 7 A VÍCE ZUBŮ -CrCo leštěná perforovaná C 2 550,00

. orálně fixovaná dlaha

822 Celkové náhrady
82201. CELKOVÁ NÁHRADA HORNÍ - PMMA pryskyřice IVOCLAR TRIPLEX HOT I 2 590,00
82203. CELKOVÁ NÁHRADA HORNÍ S LITOU PATROVOU DESKOU C 3 550,00
82204. CELKOVÁ NÁHRADA HORNÍ HYBRIDNÍ - přičítají se attachmenty C 2 590,00
82205. CELKOVÁ NÁHRADA HORNÍ - IMEDIÁTNÍ N 2 400,00
82211. CELKOVÁ NÁHRADA DOLNÍ - PMMA pryskyřice IVOCLAR TRIPLEX HOT I 2 590,00
82212. CELKOVÁ NÁHRADA DOLNÍ S LITOU BAZÍ C 3 550,00
82213. CELKOVÁ NÁHRADA DOLNÍ HYBRIDNÍ C 2 590,00
82214. CELKOVÁ NÁHRADA DOLNÍ - IMEDIÁTNÍ N 2 400,00

823 Opravy snímatelných náhrad, rebaze.
82301. OPRAVA - ZUBU VYPADLÉHO Z NÁHRADY C 220,00
82309. Výměna retenční plastové matrice Acrylock - 1 člen H 250,00
82311. OPRAVA NA MODELU - PRASKLÁ, ZLOMENÁ NÁHRADA C 330,00
82320. OPRAVA RETENČNÍCH PRVKŮ NÁHRADY C 399,00
82331. OPRAVA - ROZŠÍŘENÍ BAZE NÁHRADY - DO 4 ZUBŮ C 723,00
82332. OPRAVA - ROZŠÍŘENÍ BAZE NÁHRADY - 5 A VÍCE ZUBŮ C 895,00
82341. OPRAVA SKELETOVÉ NÁHRADY - SPÁJENÍ, BODOVÁNÍ C 1 100,00
82349. Plastová spona FLEXITE co. Polyamid H 350,00
82351. REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ NÁHRADY BEZ OTISKU - jen C 290,00

. opracování a vyleštění
82352. REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ NÁHRADY S OTISKEM C 1 090,00
82353. REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY BEZ OTISKU C 290,00
82354. REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY S OTISKEM, FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ C 1 090,00

840 Rehabilitační a léčebné pomůcky
84001. FIXAČNÍ PRYSKYŘIČNÁ OKLUZNÍ DLAHA I 1 045,00
84011. FIXNÍ PRYSKYŘIČNÁ NÁKUSNÁ DLAHA - superpont C+B pmma I 842,00

. pryskyřice
84012. FIXNÍ SKELETOVANÁ NÁKUSNÁ DLAHA - okluzálně kotvená leštěná I 1 990,00

. CrCo dlaha
84021. SNÍMACÍ PRYSKYŘIČNÁ NÁKUSNÁ DLAHA - tvrdá transpa. I 703,00

. jednovrstvá dlaha ERCODUR
84021.EP SNÍMACÍ PRYSKYŘIČNÁ NÁKUSNÁ DLAHA - transpa. dvouvrstvá dlaha I 803,00

. ERCOLOC-PRO
84022. SNÍMACÍ SKELETOVANÁ NÁKUSNÁ DLAHA - leštěná CrCo okluzní dlaha I 2 500,00

List: 6 (konec)

Zubní laboratoř Josef Voborník DiS.
Platnost ceníku od 01.07.2019 do  ...




